K3G250-AT39-72 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCblBaHWE
C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

HomuHanbHbIe napameTpbl

Tun K3G250-AT39-72
Oeuratens M3G084-DF

®dasa =
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 230
Hom. ananasoH HanpsbkeHus VAC 200 .. 277

YacroTa Hz 50/60
MeTog onpeg. AaHHbIX MH
CkopocCTb BpalleHNs min-1 3000
BxogHas MoLHOCTb W 448
[NoTpebnsiemblit Tok A 2,8
MwH. Temn. okp. cpepel °C -25
Makc. Temn. okp. cpeapl °C 40

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KMJ - cH = CBoBogHoe HarHeTaHme - Tk = TpebGoBaHue KnuenTa * yk = YcTaHoBKa knueHTa
MbI coxpaHsiem 3a cofov npaBo Ha BHECEHHE U3MEHEHMI

DNanHble cornacHo MoctaHoBneHuto EC 327/2011 no akonorn4yeckomy NpoeKTMpOBaHUIO NPOAYKLUU, CBA3AHHOMN C
3HepronoTpedneHmem

(aKT. 3Hay. HopMa 2015

01 OBwwmit KNJ neg % 63,1 47,9 09 BxoaHasi MOLLHOCTb Pegy kW 0,45

02 Kateropusi ycTaHOBKM A 09 Pacxop Bo3ayxa gy m¥/h 1550

03 Kateropusi adphekT1BHOCTH Cratnyecku 09 YBenuy. faBneHns s Pa 601

04 knacc achpekTmBHOCTU N 77,2 62 10 CkopocTb BpaLLeHus n min-1 2940

05 PerynupoBaHue YacToTbl BpaLLeHnst Ja 11 KoHKpeTHoe CooTHOLLIEHNE" 1,01

Onpepaenexue onTuManbHo 3PHEKTUBHBIX AaHHbIX. * KoHKpeTHoe CooTHOWeHMe = 1 + p; / 100 000 Pa LU-108683

OnpepeneHme AaHHbIX COrnacHo AnpekTvse ErP nponcxoauT ¢ 3apeiicTBoBaHMeM KOMBUHALWK
«pBurarenb-paboyee KONECo» B CTaHAAPTHOM CHCTEME U3MEPEHMS.



K3G250-AT39-72

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopa3smep asuvratens
MokpbiTHe poTopa
Matepuan kopnyca 6noka
3NeKTPOHUKU

Marepuan pa6ouero koneca
Marepwan Hecywieit nnatbl
Matepuan kpoHwTenHa
KpenneHus

Matepuan guchdysopa
KonuyectBo nonacten
Hanpasnenwe BpaleHus
Bug 3awmtbl

Knacc uzonauun

Knacc 3awutsi ot Bnarw (F) /
Krnacc 3aluTbl OKpyXatoLei
cpeabl (H)

MakcumanbHo gonyctumas Temn.
OKpyXatoLien cpeabl
anekTpoasuratens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHUManbHo fonycTMMas Temn.
OKpyXaroLuei cpeabl
anekTpogsurarens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OtBepcTUA Ans oTBOAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbi
Onopa ABuratens
TeXxHu4eckue xapaKkTepucTMkm

EMC nomexoycTonumBocTb

EMC o6patHoe Bo3geiicTBUe Ha
ceTb

EMC u3nyyenue nomex

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awura gBuratens
BbiBog kabensa nogknoyeHus
Knacc sawutbI gBuratens

EC ueHTpobexHbIn Moaysb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHLUTeVIH

8,4 kg

250 mm

84

C nakokpaco4HbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa
ANOMUHNEBOE NUTLE

AntoMuHMeBasi nnacTuHa
TnctoBas cTanb, ropsiyee LMHKOBaHWe
Cranb, C NOMMMEPHbIM MOKPLITUEM YEPHOTO LiBETA

JluctoBas cranb, ropsyee LMHKOBaH1e
7

MpaBoe, ecn1 CMOTPETb Ha POTOP
IP54

«B»

H1

+80 °C

-40 °C

[opU30HTarbHOE PACcroNOXeH!e Bana Ui POTOP BHU3Y; POTOP BBEPXY — MO 3anpocy
Co CTOpOHbI poTopa

S1

LUaprkonoALwmMnH1Km

— Ynpaenstowui Bxog 0-10 VDC/LLUAM

- Bbixoa 10 VDC, makc. 1,1 MA

— 3awuTa OT Neperpesa ANeKTPOHNKK/ABUraTens
— CurHaneHoe pene

— Pacno3HaBaHWe NOHWKEHHOTO HaNpPSKeHNst

— OrpaHnyeHue Toka a/gsuratens

— MnaBHbIN Nyck

Corn. EN 61000-6-2 (npombiLLneHHas cdepa)

Corn. EN 61000-3-2/3

Corn. EN 61000-6-3 (6biToBast cchepa)
<=35mA

Pene temnepatypsl (TW), ¢ BHyTPEHHUM NEPEKIOYEHNEM
Paan.
| (ecnm 3aLLWUTHbI NPOBOA NOAKIIOUYEH CTOPOHOM 3aKkasumka)



EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE

K3G250-AT39-72

C KpennieHmem KpOHUJTeVIH

CooTBeTCTBME NpOAYKTa EN 61800-5-1; CE
CTaHAapTam

Donyck CCC; EAC



K3G250-AT39-72 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHUJTeVIH
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LUtyuep ot6opa ganeHus (senunymnHa K: 70)
CoeannutensHbin nposog AWG18, ¢ 3agenkoit 5 BTynkamm
CoeannutenbHbin nposog AWG22, ¢ 3agenkoii 3 BTyrkamu



K3G250-AT39-72 EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, OAHOCTOPOHHEE BCaCbiBaHWE
C KpennieHmem KpOHLUTeVIH

Cxema nogkntoyeHus

BapuaHTbl ynpaBneHus Pazbém

BenTunaTop/asuratens
YKasaHusl N0 NPUMEHEHMIO AN Pa3NAYHbLIX BapUaAHTOB yNpasnieHus
06/MuH +15 B L eéAT :
Imake YEpHbIN >
10MA J7 oM. CYIHWNA . -
230B~ PE BeaonacHoCTs
3eNEHBIADKETHIA 1 PE
Genbii 1 NC | CurHanisHoe pere ownGku. Mpu
LM + Genblii 2 COM { OLLIMGKE KOHTAKT Pa3OMKHYT.
—— «{ 10kOm Q_(U - OTKpBITb NP BO3HUKHOBEHUM OLUMGKU
KpacHbidi +10B makci1,1MA
X Bbixog no
12B HaNPSIKEHMIO
»éntoin! 0-10B WM ™ 47kOm ||:
Ynpasnsiowuii Bxon, — ‘_L] MKQ:I
_LUAM/TINH, 47kOi
CHHWiA 3A3EMI. T
peryIp perynHp nonHas peryipyeman -
vacrora Yacrota vacrora yactata
BpalLeHHs! c
CUMMA-10dy floTeHIOMETROM 1-10B

100% LUNM -> n = makc.
Tun. 10% LUWM -> n = MyH
<10% WM ->n=0

10B -> n = make.
1B -> n = MuH
<1B->n=0




K3G250-AT39-72

EC ueHTpobexHbit Moaynb - RadiPac

Ha3apj 3arHyTble nionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCaCblBaHWE

CerHﬂeHMeMKpOHmTeﬂH

XapaKkTepucTUKN: NPOU3BOANTENLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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U = Hanpsbxenue nuTanns - f = Yactota - n = CkopocTb BpalleHms - Py = BxogHast MowHoCTb - | = MoTpebnsiembiit Tok - q, = Pacxoa Bo3ayxa - py, = YBenuu. 1aBnexns

u f n

v Hz min-1
230 50 3175
230 50 3045
230 50 3000
230 50 3020
230 50 2925
230 50 2845
230 50 2790
230 50 2835
230 50 2300
230 50 2265
230 50 2240
230 50 2270
230 50 1510
230 50 1520
230 50 1555
230 50 1555

|

A
2,48
2,72
2,80
2,72
1,90
2,16
2,25
2,14
0,97
1,12
1,19
1,13
0,34
0,40
0,45
0,43

Ay
m3/h
2785
2345
1700
1095
2555
2175
1595
1025
2005
1740
1285
820
1315
1170
895
565

Prs
Pa

300
590
780

271
522
686

174
340
438
0
78
165
208
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v
cfm

1640
1380
1000
645
1505
1280
940
605
1180
1025
755
485
775
690
525
335

Pss
in. wg
0,00
1,20
2,37
3,13
0,00
1,09
2,10
2,75
0,00
0,70
1,36
1,76
0,00
0,31
0,66
0,84

Wamepenue: LU-108683-1
Wamepenue: LU-124170-1
Wamepenue: LU-124171-1
Wamepenne: LU-124172-1

3amepbl MPOM3BOANTENBHOCTH
cooteetcTBytoT ISO 5801 kateropus A. [ins
[eTanbHOro YTO4HeHus criocoba 3amepos,
Bam Heobxopumo obpaTuTbCes K
cneyvanuctam ebm-papst. YpoeeHs
3BYKOBOTO JJABMEHMs! CO CTOPOHbI
BcacbiBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTostHMeM 1M OT OCK BEHTUNSTOpa
[laHHble Al CTBUTENbHBI TOMBKO MpH
YKa3aHbIX yCrIOBUSIX U3MEPEHNS 1 MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 3aBUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBK. [p1 OTKIOHeHUM OT
CTaHAapTHON KOHUrypaLym, Heobxoanmo
NPOBEPUTL BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOI
YCTaHOBKe.



